
UCHWAŁA NR XVII/108/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/92/2015 Rady Gminy Jasło z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Jasło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 849 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków
i opłat lokalnych w 2016r. (M.P. z 2015r., poz. 735) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 22 października 
2015r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2016r. (M.P. z 2015r., poz. 1029)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/92/2015 Rady Gminy Jasło z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Jasło wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 4 po wyrazach „trzy osie” dodaje się wyrazy „ i więcej”,

2) w § 1 ust. 6 po wyrazach „trzy osie” dodaje się wyrazy „ i więcej”,

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 05AD70AD-E0C8-404C-B3F9-7CB60327D2CF. Podpisany Strona 1




